15). Ata nº. 360/2015 - Contratada: 09.053.134/0002-26 - Elfa Me-
dicamentos Ltda. (Item: 27). Ata nº. 361/2015 - Contratada:
12.407.590/0001-50 - Med Fort Med. e Prod. Hosp. Ltda. (Itens: 01,
08 e 16). Vigência: 04/12/15 a 29/11/16. Valor Global R$ 558.027,50
(quinhentos e cinqüenta e oito mil vinte e sete reais e cinqüenta
centavos).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATOS DE APOSTILAMENTOS

TA 01/2015 contrato 173/10 celebrado entre a UFG e Guardiã Seg e
vig LTDA - repactuação dos serv de vigilância armada e ostensiva no
Campus Samambaia com valor mensal R$330.419,63 (trezentos e
trinta mil quatrocentos e dezenove reais e sessenta e três centavos) a
partir de 16/02/2015.

TA 02/2015 contrato 174/10 celebrado entre a UFG e Federal Seg e
transp de valores LTDA - repactuação dos serv de vigilância armada
e ostensiva no Campus Colemar e Silva com valor mensal
R$151.454,53 (cento e cinquenta e um mil quatrocentos e cinquenta
e quatro reais e cinquenta e três centavos) a partir de 16/02/2015.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata 442/2015, Processo 23070.006965/2015-72, celebrada entre a
UFG e a empresa Real Digital Serv.e Sol. em Tecnologia, CNPJ
18.114.016/0001-90. Serviços Gerais de Raspagem com mini car-